CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 03, DE 9 DE MARÇO DE 2021

O Diretor do Centro de Educação e Saúde no uso de suas atribuições legais torna público
para conhecimento dos interessados, a aprovação ad referendum pelo Presidente do Conselho
Administrativo do CES, no dia 16 de abril de 2021, da homologação das inscrições no Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, Classe A, Assistente, Nível 1, da
Unidade Acadêmica de Biologia e Química do CES/UFCG, para área de conhecimento Ensino de
Biologia, regido pelo Edital CES Nº 03/2021, publicado no D.O.U. de 22/03/2021, seção 3, página
52.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Ensino de Biologia

Candidato Processo Situação Motivo

1. Adriana Lessa Viana 23096.018475/2021-79 Homologada

2. Adriana Ferreira Martins 23096.019000/2021-08 Homologada

3. Ana Paula Moisés de Sousa 23096.018868/2021-82 Homologada

4. Andrezza Miná Barbosa 23096.018940/2021-71 Homologada

5. Bárbara Daniele dos Santos Oliveira 23096.018981/2021-68 Homologada

6. Danniely Alves Benício Borges 23096.019273/2021-44 Homologada

7. Daniele de Santana Sampaio 23096.018423/2021-01 Homologada

8. Djair Alves da Mata 23096.019004/2021-88 Homologada

9. Edna Silva Barreto 23096.018439/2021-13 Não

Homologada

Descumprimento do

item 2.4 sub item b

10.  Elaine Cristina dos Santos Araújo 23096.018978/2021-44 Homologada

11.  Fabio Rodrigo Araújo Pereira 23096.018352/2021-38 Homologada

12.  Fagner Marques Pereira 23096.018217/2021-92 Homologada

13.  Felippe Barbosa Gomes 23096.019001/2021-44 Homologada

14.  Felipe de Queiroz Chaves 23096.018637/2021-79 Homologada

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

15.  Flávia Martins Franco de Oliveira 23096.018863/2021-50 Homologada

16. Francisco Fábio Pereira de Souza 23096.018513/2021-93

23096.018517/2021-71

Não

Homologada

Descumprimento do

item 2.4 sub item b

17. Geadelane Carolino Delgado

Junior

23096.018898/2021-99 Não

Homologada

Descumprimento do

item 2.4

18.  Iaponira Sales de Oliveira 23096.018890/2021-22 Homologada

19. Iara Bezerra de Oliveira 23096.018571/2021-17 Não

Homologada

Descumprimento do

item 2.4

20.  José Lucas dos Santos Oliveira 23096.018727/2021-60 Homologada

21.  Josivaldo da Silva Galdino 23096.018530/2021-21 Homologada

22.  Lilian Arruda Ribeiro 23096.018596/2021-11 Homologada

23. Luciana Calado Rodrigues 23096.018840/2021-45 Não

Homologada

Descumprimento do

item 2.4

24.  Maria de Fátima Cândido Oliveira 23096.018479/2021-57 Homologada

25.  Maria José Dias de Andrade 23096.018964/2021-21 Homologada

26.  Morgana Michele Cavalcanti de
Souza Leal Diniz

23096.018931/2021-81 Não

Homologada

Descumprimento do

item 2.4 sub item h

27.  Nayane Sibele de Oliveira 23096.018615/2021-17 Homologada

28.  Nathalya Marillya de Andrade Silva 23096.018745/2021-41 Homologada

29. Paloma Kessia Santos Silva 23096.018400/2021-98 Não

Homologada

Descumprimento do

item 3

30.  Patrícia de Lima Martins Paschoal 23096.018972/2021-77 Homologada

31.  Pelino Henrique dos Santos Marques 23096.018721/2021-92 Homologada

32.  Priscilla Régia de Andrade Calaça 23096.018638/2021-13 Homologada

33.  Rafael Cardozo de Figueredo 23096.018889/2021-06 Homologada

34.  Rafael Menezes Roberto 23096.018735/2021-14 Homologada

35.  Ravi Cajú Duré 23096.018944/2021-50 Homologada

36.  Romilda Narciza Mendonça de

Queiroz

23096.018935/2021-69 Homologada

37.  Sarah do Nascimento 23096.018976/2021-55 Homologada

38.  Sérgio Luiz da R. Gomes Filho 23096.018962/2021-31 Homologada

39.  Talita Kelly Pinheiro Lucena 23096.018462/2021-08 Homologada

40.  Virgínia Mirtes de Alcântara Silva  23096.018517/2021-71

 23096.020273/2021-97

Homologada

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

41.  Wanessa Porto Tito Gambarra 23096.018992/2021-48 Homologada

Cuité, 16 de abril de 2021.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Presidente do CONSAD/CES